
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«21» июня 2023 года                                         № 108/777 
г. Петропавловск-Камчатский 

О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных 

выборов депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского  

городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8 

Руководствуясь частью 9.1 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 20, пунктом 2 части 2 статьи 22.1 Закона 

Камчатского края  

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная 

избирательная комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8, назначенных на 10 

сентября 2023 года согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск Камчатского 

городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте 

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря 

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии 

Гончарову О.А. 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                                О.Ю. Трохинина 

  

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                                 О.А. Гончарова 


